Совет Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № 11

XXVI заседание III созыва п.г.т. Уруссу «29» апреля 2019г.

О внесении изменений и дополнений в
решение XXXVII заседания I  созыва
Ютазинского районного Совета
Республики Татарстан от 21 мая 2009
года №169 «О положении об
Общественном совете Ютазинского
муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Ютазинский
муниципальный район», Совет Ютазинского муниципального района решил:

1. Внести в решение XXXVII заседания I созыва Ютазинского районного
Совета Республики Татарстан от 21 мая 2009 года №169 «О положении об
Общественном совете Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан» следующие изменения и дополнения:

1) дополнить раздел 2 «Цель и задачи общественного совета» абзацем
следующего содержания:

«участие в пределах своих полномочий в противодействии коррупции»;
2) дополнить раздел 3 «Функции общественного совета» абзацем

следующего содержания:
«участвует в реализации мер антикоррупционной политики на

территории Ютазинского муниципального района Республики Татарстан».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном

портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» htt://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан http//jutaza.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня
его официального опубликования.

Глава Ютазинского муниципального р ай о ш ;^
Председатель Ютазинского районного <$о§е; Р.М. Нуриев